ALBARAKA PORTFOY PARA PIYASASI KATILIM FONU

(PPG)

01/08/2025 - 31/08/2025 TARIHLERiI ARASI FON RAPORU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-FONUN ADI
B-KURUCUNUN UNVANI
C-YSNETICININ UNVANI

C-FON TUTARI 100,000,000,000

D-TOPLAM DEGER 4,461,538.86
E-KATILMA PAY| SAYISI 4,400,992
F-FONUN KURULUSU TARIHI 23/07/2025
G-FONUN SURESI SURESIZ

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZEL BILGILER

A- AY SONU KATILMA PAY FIYATI (29/08/2025)
B- ONCEKI AY KATILMA PAY FIYATI (31/07/2025)

C- AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI (31/07/2025-29/08/2025)
C- YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI (31/12/2024-29/08/2025)

D- YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI(29/08/2024-29/08/2025)
E- AYLIK ORT. PORTFOYDEKI MENK.KIY. YUZDESI

---Katihhm Hesabi

---Vaad Sézlesmesi

F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G- AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

---Katilim Hesabi

---Vaad Sézlesmesi

G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H- KATILMA PAY| iIHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
I- KATILMA PAY! IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye Piyasasi

Araclar lhracci Isin Kodu
G.Diger Varliklar
Vaad Soézlesmesi
TAAHHUT gkﬁf‘&gmym KATIEIR TRD190128T12
Vaad Sézlesmesi Toplam
KATHES
KATHES gronRare TURKKATILIM KH.ALK TL
KATHES Toplam
G.Grup Toplam
Fon Portféy Degeri
IV-FON TOPLAM DEGER TABLOSU
Tutar TL
A- FON PORTFQOY DEGERI 4,453,661.67
B- HAZIR DEGERLER (+) 9,155.37
a- Kasa 0.00
b- Bankalar 9,155.37
c- Diger Hazir Degerler 0.00
C- ALACAKLAR (+) 0.00
a- Takastan Alacaklar 0.00

Nominal
Degeri

3,612,279.450

3,612,279.450

841,382.220

841,382.220
4,453,661.670
4,453,661.670

Grup %

ALBARAKA PORTFOY PARA PIYASASI KATILIM FONU
ALBARAKA PORTFOY YONETIMI A.S.
ALBARAKA PORTFOY YONETIMI A.S.

Toplam
Deger

3,612,279.45

3,612,279.45

841,382.22

841,382.22
4,453,661.67
4,453,661.67

0.00
0.00
0.00
100.00
0.00
0.00
0.00

1.013758
1.000000
1.38%
1.38%
1.38%

29.53%
15.28%
0.00%

954.67%
752.46%
0.61
5,128,174.50
703,456.91

Grup(%) Toplam(%)

100.00 81.11

81.11 81.11

100.00 18.89

18.89 18.89

100.00 100.00
Toplam %

99.82

0.21

0.00

0.21

0.00

0.00

0.00



b- Diger Alacaklar 0.00 0.00 0.00

c- Diger Varliklar 0.00 0.00 0.00
D- BORCLAR (-) 1,278.18 0.00 0.03
a- Takasa Borclar 0.00 0.00 0.00
b- Yonetim Ucreti 1,199.01 93.81 0.03
c- Odenecek Vergi 0.00 0.00 0.00
d- Intiyatlar 0.00 0.00 0.00
e- Krediler 0.00 0.00 0.00
f- Fon ihbar Borglari 0.00 0.00 0.00
g- Kayda Alma Ucreti 33.95 2.66 0.00
h- Diger Borglar 45.22 3.54 0.00
FON TOPLAM DEGERI 4,461,538.86 0.00 100.00
Toplam Pay Sayisi 110,000,000,000.000 0.00 100.00
Dolasimdaki Pay Sayisi 4,400,992.000 0.00 0.00
Satilabilir Pay Sayisi 109,995,599,008.000 0.00 100.00
Kurucunun Elindeki Pay Sayisi 0.000 0.00 0.00
Pay Deger 1.013758 0.00 0.00
Musteri Sayisi 75.00 0.00 0.00
Gunlik Fon Yénetim Ucreti 0.00 0.00 0.00
Onceki Fiyat 1.01 0.00 0.00
Getiri (%) 0.32 0.00 0.00

V-01/08/2025 - 31/08/2025 TARIHLERI ARASI YAPILAN GIDERLER

FON YONETIM UCRETI TAHAKKUKU 1,199.01
SAKLAMA KOMISYONU ODEMESI 45.22
TAAHHUT SOZLESMESI 153.47
3. DONEM SPK KAYDA ALMA UCRETI 33.95
TOPLAM 1,431.65

VI- A- GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI,
TEMETTU KULLANIMI VE ANA PARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

B- GEGCEN AY iCiNDE YATIRIM FONLARINA iLiSKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE
HUKUKI IHTILAFLARLA iLGILi AGIKLAMALAR

C- GECEN AY ICINDE HALKA ARZDAN HISSE SENEDI ALIMLARINA ILISKIN ACIKLAMALAR

VIl - PORTFOYDEN SATISLAR



VIl - PORTFOYE ALISLAR

Menkul
K.Hesabi TL ALBARAKA 20/08
K.Hesabi TL ALBARAKA 21/08
K.Hesabi TL ALBARAKA 22/08
K.Hesabi TL ALBARAKA 25/08
K.Hesabi TL ALBARAKA 26/08
K.Hesabi TL ALBARAKA 27/08
K.Hesabi TL ALBARAKA 01/09

Menkul
TRD200127T10
TRD190128T12
TRD190128T12

IX - ITFA iISLEMLERI

KATILMA HESABI
Tarih Nominal Tutar
19/08/2025 500,000.000 500,000.00
20/08/2025 859,900.000 859,900.00
21/08/2025 1,192,200.000 1,192,200.00
22/08/2025 2,684,030.000 2,684,030.00
25/08/2025 2,517,088.660 2,517,088.66
26/08/2025 2,877,312.760 2,877,312.76
29/08/2025 838,900.000 838,900.00
11,469,431.420 11,469,431.42
TAAHHUT SOZLESMESI
Tarih Nominal Tutar
27/08/2025 557,355.000 2,870,000.00
28/08/2025 3,174,900.000 2,570,000.00
29/08/2025 3,600,000.000 3,600,000.00
7,332,255.000 9,040,000.00



